de marcis 96, lib. 3 de coUecta inposita in Februario preterito pro

focis 791 ad racionem solidorum 30 pro foco demptis focis 47 in

Segunzano, quos recipit Jacobus de Rotenburch, et focis 45 in

Sanignano, Souero et Villa, que sunt canonicorum Tridentinorum
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gine seit dem Jahre 1295 eine ordentliche Steuer, die zunächst

nur einmal im Jahre geleistet wurde. Als Steuersatz, als für

den einzelnen Herd entfallender Steuerbetrag erscheint in den

Jahren 1295 bis 1298 1 Pfund. Im Jahre 1304 ist derselbe

schon auf 2 Pfund gestiegen, um von da an ständig zu werden,

mit einziger Ausnahme der im Februar 1306 umgelegten Colta,

der ein Steuersatz von P^ Pfund (30 SoHdi) zugrunde lag.

Die Besitzungen der Trientner Canoniker waren steuerfrei, das

Salarium hingegen zahlten auch diese. ^

et focis 30 in Vataro, Musatino et Mugazuno, quos habent illi de

Caldonacio (M. cod. 4 fol. 2').

1307 März 20, St. Zenoberg. H. de Keychenberg capitaneus Perzini

f. r. de Veron. marc. 128, lib. 6 receptis de colta inposita in Ferzino

circa festum sancti Michahelis proxime preteritum videlicet de

focis 643 ad racionem lib. 2 demptis focis, qui sunt in iurisdictione

Jacobi de Rotenburch et canonicorum Tridentinorum et illorum de

Caldonacio (M. cod. 4 fol. 11).

1308 Nov. 28, Meran. Eltlinus de Schennan capitaneus Perzyni f.

primam racionem de Veron. marc. 127, lib. 8 de una colta recepta

in mense Octobri bone monete de focis 791 ad racionem lib. 2 pro

quolibet foco. Sed ipse accepit pro quolibet foco solidos 50 demptis

focis 47 in Segunzano, quos recipit Jacobus de Eotenburch, et

focis 45 in Sauignano, Souero et Villa, que sunt canonicorum

Tridentinorum, et focis 30 in Vitaro (!), Musatino et Mugazuno,

quos habent illi de Caldonazio, et focis 30 de Vigulo, quos recipit

Rubinerius ad Tridentum. . . . Nota quod ville canonicorum

Tridentinorum non solvunt coltam sed solvunt tantum salerium

semel in anno. (Nota etiam, quod foci 39, qui sunt in summa pre-

dicta, per Eltlinum non sunt inventi nee inveni poterant, ut dicit.)

(M. cod. 6 fol. 24, das Eingeklammerte durchstrichen.)

1310 März 16, Tirol. Eltlinus de Schennan capitaneus Perzini, f. r. . . .

de Veron. marc. 122, lib. 8 de una colta recepta anno 1309 in

mense Maii de focis 614 ... ad racionem lib. 2 pro foco. Item

de lib. 60 receptis pro eadem colta pro focis 30 de Vigulo, quos

habebat dns. Rubinerius. Item de libris 60 pro eadem colta de

plebibus Vattari, Bosentini et Mugazoni pro focis 30 ad racionem